14.133/2021, Decreto Municipal n° 8.821/2024 e alterações, resolvem REGISTRAR 
OS PREÇOS dos produtos, constantes no EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
40/2025, de acordo com seus respectivos preços abaixo discriminados:

Descrição dos materiais/serviços 

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 22.385,00 (vinte e dois mil, trezentos e 
oitenta e cinco reais).

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1. A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE 
ENFERMAGEM,  LABORATORIAIS  E  RESGATE  PARA  AS  UNIDADES  DE 
SAÚDE, conforme especificações do Termo de Referência, tudo em conformidade

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
CNPJ: 45.731.650/0001-45

CONTRATADO: GOLDENPLUS COM DE MED E PROD HOSP LTDA
CNPJ: 17.472.278/0001-64

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM, 
LABORATORIAIS E RESGATE PARA AS UNIDADES DE SAÚDE

Valor Total (R$): R$ 22.385,00 (vinte e dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais)

Pelo Presente termo, nós, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de 
sua execução contratual, estarão sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de 
Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema